ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 02.04.2010 № 1017

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 11.07.1996 № 185 «О

СОЗДАНИИ СТУДЕНЧЕСКОГО МОЛОДЕЖНОГО ЦЕНТРА» И
ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 15.05.2003 № 214 «О

СОЗДАНИИ МОЛОДЕЖНОГО ОПЕРАТИВНОГО ОТРЯДА»

Во  исполнение  пункта  3  постановления  главы  города  Владимира

от 28.12.2009 № 4188 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов

главы города Владимира»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1)  постановление  главы  администрации  города  Владимира  от  11.07.1996

№ 185 «О создании студенческого молодежного центра»;

2) постановление главы города Владимира от 15.05.2003 № 214 «О создании

молодежного оперативного отряда».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Колгашкина А.В.

И.о. главы города В.А. Гарев

	И.о. главы города
	В.А. Гарев